
 

UCHWAŁA NR XLVI/322/2022 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341)), 

Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje:   

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 600 – Transport  

i łączność o kwotę 624.408,00 zł, z tego: 

1) § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

540.772,00 zł; 

2) § 6350 – środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

83.636,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 600 – Transport  

i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 114.306,00 zł, w całości wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

3. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, o kwotę 120.651,00 zł, § 0770 – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.  

4. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, o kwotę 64.000,00 zł, z tego: 

1) § 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze o kwotę 54.000,00 zł; 

2) § 2360 – dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 10.000,00 zł. 

5. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 710 – Działalność 

usługowa o kwotę 105.000,00 zł, § 0830 – wpływy z usług. 

                                                      
1) Dz. U z 2022 r. poz. 1634 zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 119



6. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 750 – Administracja 

publiczna, o kwotę 96.972,00 zł, z tego: 

1) § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw o kwotę 8.917,00 zł; 

2) § 0570 – wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 

57.300,00 zł; 

3) § 0640 – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 

1.965,00 zł; 

4) § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 3.591,00 zł; 

5) § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.180,00 zł; 

6) § 0950 – wpływ z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 3.319,00 zł; 

7) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.700,00 zł. 

7. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 750 – Administracja 

publiczna, o kwotę 14.700,00 zł, § 0650 – wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy. 

8. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 756 – Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych o od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, o kwotę 11.627,00 zł, z tego: 

1) § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw o kwotę 11.000,00 zł; 

2) § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 500,00 zł; 

3) § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 127,00 zł. 

9. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 758 – Różne rozliczenia,  

o kwotę 18.500,00 zł, § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek. 

10. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna  

kwotę 189.000,00 zł, z tego: 

1) § 0830 – wpływy z usług o kwotę 178.000,00 zł; 

2) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.000,00 zł. 

11. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, o kwotę 43.500,00 zł, z tego: 

1) § 0620 – wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości o kwotę 11.500,00 zł; 

2) § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 32.000,00 zł. 

12. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 24.900,00 zł, w całości dotacje na 

zadania bieżące. 

13. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 854 - Edukacyjna opieka 

wychowawcza, o kwotę 59.454,00 zł, § 2950 – wpływy ze zwrotu niewykorzystanych dotacji oraz płatności.  

14. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 854 – Edukacyjna 

opieka wychowawcza, rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 387.500,00 zł, w całości 

dotacje na zadania bieżące. 

15. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 855 – Rodzina, o kwotę 

125.000,00 zł, § 2320 – dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

16. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 855 – Rodzina, o kwotę 

55.000,00 zł, § 0970 – wpływy z różnych dochodów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 119



17. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 801 - Oświata  

i wychowanie o kwotę 12.000,00 zł,  z tego: 

1) § 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze o kwotę 10.100,00 zł, 

2) § 0970 -  wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.900,00 zł. 

18. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 801 - Oświata  

i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 805,00 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

19. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80115 – Technika o kwotę 9.700,00 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

6.200,00 zł; 

2) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe o kwotę 3.500,00 zł. 

20. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80116 – Szkoły policealne o kwotę 713,00 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

21. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 368,00 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

22. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 414,00 zł, w całości wydatki 

jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

§ 2. W uchwale nr XXXVI/249/2021 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 11 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu  

w 2022 roku” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl.  

i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

  

Przewodniczący 

 Rady Powiatu Namysłowskiego 

 

Andrzej Michta 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 119

http://www.bip.namyslow.pl/


(zł)

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8
1 755 Wymiar sprawiedliwości - - 64 020,00 64 020,00
2 75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - 64 020,00 64 020,00
3 Porozumienie Namysłowskie - - 64 020,00 64 020,00
4 801 Oświata i wychowanie - 998 867,00 - 998 867,00
5 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 165 072,00 - 165 072,00
6

Szkoła Podstawowa Specjalna przy Niepublicznym Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym - Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci                                                                            
i Młodzieży "Razem w Przyszłość"

- 165 072,00 - 165 072,00

7 80116 Szkoły policealne - 51 304,00 - 51 304,00
8 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych - 51 304,00 - 51 304,00
9 80120 Licea ogólnokształcące - 66 585,00 - 66 585,00
10 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - 66 585,00 - 66 585,00
11 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 715 906,00 - 715 906,00
12

Niepubliczna Szkoła Zawodowa Specjalna przy Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym - Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci                                          
i Młodzieży "Razem w Przyszłość"

- 715 906,00 - 715 906,00

13 przed zmianą 740 806,00 - 740 806,00
14 zmiana -24 900,00 - -24 900,00
15 851 Ochrona zdrowia - - 176 116,00 176 116,00
16 85111 Szpitale ogólne - - 175 000,00 175 000,00
17 Namysłowskie Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna w Namysłowie - - 175 000,00 175 000,00
18

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

- - 1 116,00 1 116,00

Załącznik
do Uchwały Nr XLVI/322/2022

Zarządu Powiatu Namysłowskiego 
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 119



19 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem                                                           
w Przyszłość"

- - 1 116,00 1 116,00

20 852 Pomoc społeczna - - 0,00 0,00
21 85295 Pozostała działalność - - 0,00 0,00
22 Organizacja pozarządowa - - 0,00 0,00
23 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 275 000,00 - 275 000,00
24 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 275 000,00 - 275 000,00
25 Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych Nadzieja - 275 000,00 - 275 000,00
26 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 684 806,00 2 751 314,00 3 436 120,00
27 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - 684 806,00 2 751 314,00 3 436 120,00
28

Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem                                                                  
w Przyszłość" MOW dla chłopców

- - 2 751 314,00 2 751 314,00

29 przed zmianą - 2 808 014,00 2 808 014,00
30 zmiana - -56 700,00 -56 700,00
31

Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem                                                                                     
w Przyszłość" NMOW dla dziewcząt

- 684 806,00 - 684 806,00

32 przed zmianą 1 015 606,00 - 1 015 606,00
33 zmiana -330 800,00 - -330 800,00
34 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 105 000,00 105 000,00
35 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 105 000,00 105 000,00
36 Parafia p.w. Św. Anny w Bąkowicach - - 30 000,00 30 000,00
37 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Wawrzyńca w Woskowicach Małych - 

Kościół p.w. Św. Jakuba Apostoła w Bukowie Śląskiej 
- - 15 000,00 15 000,00

38 Parafia Podwyższenia Krzyża Świętego w Pokoju - - 20 000,00 20 000,00
39 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa                                                                    

w Świerczowie - Kościół p.w. Św. Jadwigi w Dąbrowie
- - 15 000,00 15 000,00

40 Parafia p.w. Św. Mikołaja w Wilkowie - - 25 000,00 25 000,00
41 926 Kultura fizyczna - - 0,00 0,00
42 92695 Pozostała działalność - - 0,00 0,00
43 Organizacja pozarządowa - - 0,00 0,00

- 1 958 673,00 3 096 450,00 5 055 123,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 119


		2023-01-09T13:33:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




